アライオートオークショングループ
拝啓、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、この度ＡＩ-ＮＥＴリアルサービスのシステム改善がございますので、ご案内致します。■改善内容： ① ＡＩ－ＮＥＴリアル　メニュー画面（ＴＯＰ画面）改善② ＡＩ－ＮＥＴリアル　オークションカレンダー追加③ ＡＩ－ＮＥＴリアル　自社出品及び予約車両　表示改善④ ＡＩ－ＮＥＴリアル　リアル用出品車両検索画面改善⑤ ＡＩ－ＮＥＴリアル　応札音追加■対象：　 ＡＩ-ＮＥＴリアルシステム　アライＡＡ全会場 敬具■運用内容：

平成23年5月11日
ＡＩＡＩＡＩＡＩ----ＮＥＴＮＥＴＮＥＴＮＥＴリアルサービスリアルサービスリアルサービスリアルサービス　　　　システムシステムシステムシステム

メニューメニューメニューメニュー画面及画面及画面及画面及びびびび表示画面改善表示画面改善表示画面改善表示画面改善のごのごのごのご案内案内案内案内

①①①①　ＡＩ　ＡＩ　ＡＩ　ＡＩ----ＮＥＴＮＥＴＮＥＴＮＥＴリアルリアルリアルリアル　　　　メニューメニューメニューメニュー画面画面画面画面（（（（TOPTOPTOPTOP画面画面画面画面））））改善改善改善改善

②②②②　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴリアルリアルリアルリアル　　　　オークションカレンダーオークションカレンダーオークションカレンダーオークションカレンダー追加追加追加追加

ＡＩ－ＮＥＴリアル
会員各位

ＡＩ－ＮＥＴリアルシステムでの応札時、応札ボタンの凹凸のみで応札を表現しておりましたが、この度、応札音を導入いたしましたので、ご連絡いたします。応札音は応札の度に『プッ』という電子音が流れます。 ■お問い合わせ先■アライオートオークショングループ東京都港区東新橋1-1-21　今朝ビル3FTEL：03-6274-5361　FAX：03-6274-3107

③③③③　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴリアルリアルリアルリアル　　　　自社出品及自社出品及自社出品及自社出品及びびびび予約車両予約車両予約車両予約車両　　　　表示改善表示改善表示改善表示改善

自社出品が近づくと音やメッセージが流れますが、ここは従来通りです。 ここには、左から「現出品」「次出品」「次次出品」・・・と当該車両から５台の出品番号がでます。【上段：Ａ（Ｃ）レーン　（オレンジ色）】【下段：Ｂ（Ｄ）レーン　（みどり色）】色がついた番号の枠が、『赤色』の場合、自社出品車両になり、『青色』の場合、予約車になります。④④④④　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴ　ＡＩ－ＮＥＴリアルリアルリアルリアル　　　　リアルリアルリアルリアル用出品車両検索画面改善用出品車両検索画面改善用出品車両検索画面改善用出品車両検索画面改善
従来、点線部分にあった物が上段に移動しました。⑤⑤⑤⑤　ＡＩ　ＡＩ　ＡＩ　ＡＩ----ＮＥＴＮＥＴＮＥＴＮＥＴリアルリアルリアルリアル　　　　応札音追加応札音追加応札音追加応札音追加